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Sjukskrivning -
Information 

 
 

 
 
 
 
 
 

Har du frågor, kontakta: 
Kontakta oss via e-tjänster på 1177.se  
 
Kontakta din sjukskrivande läkare alternativt 
rehabiliteringskoordinator. 
Region Uppsalas växel 018-611 00 00 
     

  

http://www.1177.se/
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Information om sjukskrivning 

 

 

 

Om du är sjuk och inte klarar av att arbeta kan sjukskrivning ge dig 
möjlighet att tillfriskna och delta i din rehabilitering.  
 

 
 
 
Det finns risker med sjukskrivning så som att sluta med 
vardagsrutinerna, äta sämre och röra på sig mindre. Andra risker är att 
röka eller dricka mer än vanligt.  
 
En längre tids sjukskrivning kan leda till att du blir isolerad och drar dig 
undan. Du kan oroa dig för att börja arbeta igen. Du kan också 
uppleva skuld- och skamkänslor, mot både arbetskamrater och 
familjen. 

  

Tips: 

 Gå upp på morgonen 

 Ät frukost, lunch och middag på regelbundna tider 

 Försök komma ut en stund varje dag  

 Rör på dig efter din förmåga. Rörelse hjälper mot stress, sömnproblem 
och nedstämdhet. 

 Gör det du tycker om och mår bra av 

 Håll kontakten med dina arbetskamrater och din chef. Du kan be 
vården, facket eller någon närstående om hjälp om det är svårt.  

 Planera för den dag du ska börja arbeta igen 
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Allmän information om sjukskrivning 

Det är bara när en sjukdom eller skada gör att du inte klarar av att 
arbeta, som läkaren kan sjukskriva dig. Svåra livshändelser eller 
konflikt på arbetet kan göra att du mår dåligt, men behöver inte 
påverka din förmåga att arbeta. 

Läkaren ska bedöma hur sjukdomen/ skadan påverkar din förmåga att 
arbeta. Det är bra om du kan beskriva dina arbetsuppgifter och gärna 
på vilket sätt du inte klarar dina arbetsuppgifter.  

Viktigt att tänka på: 

 Kom ihåg att ansöka om sjukpenning hos Försäkringskassan 
från dag 15 

 Det är ditt ansvar att läkarintyg kommer till Försäkringskassan. 
Läkaren skickar intyget elektroniskt direkt till Försäkringskassan, 
om du ger ditt samtycke. Du kan själv skicka läkarintyget 
elektroniskt till Försäkringskassan från ”Mina intyg” på 1177. Här 
kan du även ladda ner eller skriva ut intyg till arbetsgivaren. 

 Prata med din chef, om det finns möjlighet att anpassa så att du 
kan arbeta trots sjukdom.   

 Deltidssjukskrivning är ofta bättre än att vara sjukskriven på 
heltid. 

 Du kan själv avbryta din sjukskrivning och gå tillbaka till jobbet. I 
överenskommelse med Försäkringskassan och arbetsgivaren. 

 Har du en anställning kan det finnas kollektivavtal och 
försäkringar. Fråga din chef eller din fackliga företrädare. 

 Om du är arbetssökande, student eller egenföretagare gäller 
vissa andra regler. Ta reda på vad som gäller för dig*. 

 

*Du måste själv ta reda på vilka regler som gäller när du är sjukskriven. Titta gärna på 

hemsidan www.forsakringskassan.se om vilka rättigheter och skyldigheter du har som 

sjukskriven. 
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